•

•

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Пановская основная общеобразовательная школа»

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

422784, Республика Татарстан, Пестречинский район , с.Пановка, ул. Тукая, д.7

Тел, факс- (843) 67 4-1 О 58, e-шail Span.Pes@tatar.ru

Номер

ПРИКАЗ

Дата

составления

02.09.2024

«О формировании Родительского комитета школы»

В целях установления единства воспитательного влияния на обучающихся педагогического
коллектива и семьи , укрепления связей между семьей и Школой в осуществлении
образования детей, обеспечения прочных и глубоких знаний у учащихся основ наук,
воспитания у школьников высоких нравственных качеств, сознательного отношения к труду,

ответственности, организованности и дисциплинированности, культуры поведения, в

правовом, эстетическом , физическом воспитании обучающихся, охране их здоровья . На
основании протоколов родительских собраний, в вопросе по выбору родительского
комитета,

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Создать общешкольный родительский комитет на 2024-2025 учебный год в
кол ичестве 7 человек.
2. Определить следующий состав общешкольного родительского комитета:

№ Ф.И.О. класс

1 Золина Миляуша Зуфаровна 1-2
2 Миронова Людмила Дмитриевна 3-4
3 Козлова Ирина Александровна 5
4 Мяткина Наталья Анатольевна 6
5 Легасова Лилия Михайловна 7
6 Золина Марина Владимировна 8
7 Бикбаева Татьяна Михайловна 9

3. Председателем родительского комитета назначить - Золину Марину Владимировну.
4. Фасхутдиновой Г.И. разработать и утвердить план работы родительского
комитета.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР
Фасхутдинову Г.И.

Директор школы

С приказом ознакомлены:
Фасхутдинова Г.И.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }